
OBJEDNÁVKA 
Objednávka č. : 200/17/2900 

Dodavatel (IČ, DIČ, adresa) regıozona S'r'°' 

Vavrečkova 5262 
Zlín 
760 01 

IČ: 03624625 
DIČ: CZ03624625 

Objednatel (IČ, DIČ, adresa) Město Uherský Brod 
IČ: 00291463 
DIČ: CZ00291463 Masarykovo nám. l0O 

Uherský Brod 
Yfl×= 6“ °l 

Vystaveno: 8. 2. 2017 
Datum dodání: 13. 2. 2017 
Vystavil: Mgr. Pavel Chramosta 

Telefon: 
E`“`“1= 

Předmětem objednávky je zpracování studie proveditelnosti a CBA pro žádost "Škola - dílna 
lidskosti - ZŠ Pod Vinohrady Uherský Brod a ZŠ Újezdec" 
Z Integrovaného regionálního operačního programu SC 2.4: Zvýšení kvality a dostupnosti 
infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní učení 47. výzvy INFRASTRUKTURA ZÁKLADNÍCH ŠKOL 
(SVL). 
Studie proveditelnosti bude vypracována v souladu S Obecnými a Specifickými pravidly výše 
uvedené výzvy. Zpracovatel se zavazuje v rámci záruky řádně, včas a na jeho náklady 
opravit Studii proveditelnosti na základě výzvy objednatele. 
Zpracování studie proveditelnosti Zahrnuje: 
- získání informací O daném projektu (prostudování technických, věcných a finančních 
parametrů projektu, optimalizace projektu s ohledem na hodnotící kritéria) 
- zpracování studie proveditelnosti v souladu se zněním výzvy a S aktuálními požadavky 
uvedenými v relevantních závazných dokumentech programu) 
- zpracování vybraných příloh v souvislosti S výše popsaným 
- komunikaci S poskytovatelem dotace (kontakty S příslušnými úřady, průběžné konzultace 
zpracování podkladů S poskytovatelem dotace) 
- spolupráci při úpravách, které případně vyplynou Z požadavků poskytovatele dotace při 
posuzování přijatelnosti a kontrole formálních náležitostí žádosti. 

Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele dnem jeho předání a převzetí objednatelem. 
Použití, distribuce a úpravypodkladů dila a jeho zpracování nejsou žádným způsobem omezeny 
ani nepodléhají souhlasu dodavatele. 

Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související S realizací projektu 
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. 
Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci Související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 
orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů Státní 
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly 
vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

Termín a Způsob dodání předmětu zakázky: elektronicky V editovatelném formátu nejpozději 
13.02.2017.



OBJEDNÁVKA 
Označení dodávky Množství Jednotka Předp. cena celková 
1.Studie proveditelnosti k zadosti o 
dotaci EU:IROP Škola dílna lidskosti ZŠ 1 ks 57 745,00 
Vin Ú 
Předpokládaná cena celkem: 57 745,00 

Pro vnitřní potřebu Města Uherský Brod 

Individuální / limitovaný příslib *) _ B _n2_ 2017 Individuální přislib: Datum a podpis Správce rozpočtu ....... .„„„„„ .................................. „ 
*) Nehodici se škrcnëte 

Předkontace: 
Su Au Od Pa Sp Po Zj UZ Np OrJ OrgC I AuPAP TZ ICOAP IcoTr 
231 400 61 71 51 69 0 O 0 2926 O O O O 0 O 

Připojte, prosím, kopii objednávky a dodaciho listu potvrzeného příjemcem zboží nebo práce k faktuře, jinak 
bude faktura vrácena jako neúpınà. V ' "' ' " A ' j " ` ' ˇ' " ' pouze 
informativní a jsou včetně DPH. 

Dodavatel akceptuje objednávku ............. „ 

/ í___ // ......,_,,__, , 

Pøznáxnkaz søhváıiı (pžıkazcę 
Ing. Robert 

[;_,,/ 
Razítko a podpis:


